Hospitationsstatten fiir TrC-Schwimmbadhospitationen im HTSV e.V.

Eine Anmeldung ist grundsatzlich bei allen Hospitationsstétten erforderlich!

[ PLZ ort | Ansprechpartner | Kontakt | Hospitationsstitte | Trainingszeiten | Training |
. . ) Auebad Kassel Dienstag 18:45 Uhr
34121 Kassel Frank Schoppmeier schoppmeier1972@gmail.com Auedamm 21, 34121 Kassel Dienstag 19:45 Uhr Tauchen
. Sportbad / AquaPark Baunatal Dienstag 19:30 Uhr
34225 Baunatal Carsten Herter diver92@arcor.de Altenritter Str. 41; 34225 Baunatal Samstag 17:00 Uhr Tauchen
MEIN BAD im aquariohm (Winter) . .
Merlaver Str. 38,3525 Miicke .. ___ | | Dlenstag W
.. .. . ALLDOMARE Sport- und Freizeitbad
35325 Micke Jurgen Spaar Juergenspaar@gmail.com Am Hallenbad 2: 35260 Stagtallendorf _ | ! I\f va:o-ci {9- EO-L-Jh_r- Tauchen
Freibad Homberg/Ohm (Sommer) .
Gemiindener Str.1; 35315 Homberg (Ohm) | Dienstag 18:45 Uhr
Hallenbad Pohlheim (Winter)
. Holger Feldmann holger.feldmann@htsv.de Am Schwimmbad 25; 35415 Pohlheim Donnerstag 20:00 Uhr
35390 GieBen e | e e e e e e e R e e e e e s e Tauchen
Michael Staudt m.staudt@gmx.de Badezentrum GieBen Dienstaq 20:00 Uhr
Ringallee 12, 35390 GieBen g -
. Tauchen
) Dienstag 19:30 Uhr
. . , Hallenbad Pohlheim Apnoe
35415 Pohlheim Fabian Tann fabian@uwrugbees.de Am Schwimmbad 25; 35415 Pohlheim .
Mittwoch 19:30 Uhr | Wettkampf
Estelle Mader estelle.maeder@htsv.net .
35510 Butzbach Karl-Heinz PreuB k-h.preuss@web.de Hallenschwimmbad Butzbach Montag 19:30 Uhr Tauchen
.. Wetzlarer Str. 33; 35510 Butzbach Apnoe
Volkmar Kérner volkmar.koerner@htsv.net
. . . Freizeitbad Panoramablick
35745 Herborn Emil Claas emil.claas@t-online.de Am Honigbaum 28; 35713 Eibelshausen Donnerstag 19:30 Uhr| Tauchen
csperantoplee 1; 36037 Fulta Mittwoch 20:00 Unr
36037 Fulda Fabian Schmidt b-f.schmidt@web.de I:_g[)a_d -Rgps-en—a- ,TR-OS_GI’-\l;&)_(.S-b;?;n;} ——————————————— Tauchen
rei u s .
Jahn Str.2; 36041 Fulda Mittwoch 20:00 Uhr
Kerstin Krautschneider krake-23@t-online.de ngdbad Bergen-.Enkhelm Donnerstag 20:00 Uhr [  Tauchen
. Fritz-Schubert-Ring 2, 60388 Frankfurt a.M.
60388 | Frankfurt am Main - =
Helen Wiitscher helen.wuetscher@gmail.com Riedbad Bergen-Enkheim Freitag 19:00 Uhr Tauchen
) 9 ) Fritz-Schubert-Ring 2, 60388 Frankfurt a.M. g1
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Eine Anmeldung ist grundsatzlich bei allen Hospitationsstdtten erforderlich!

[ PLZ | ort | Ansprechpartner | Kontakt | Hospitationsstitte | Trainingszeiten | Training |
. Riedbad Bergen-Enkheim ]
60388 | Frankfurt am Main UIf Spood ulf.spod@freenet.de Fritz-Schubert-Ring 2. 60388 Frankfurt a.M. Montag 20:00 Uhr Apnoe
. . . . . Hallenbad Mihlheim a.M. .
63165 | Mihlheim am Main Volker Maier volker.maier@htsv.de Ringstr. 1; 63165 Miihlheim am Main Dienstag 19:45 Uhr Tauchen
63450 Hanau Diana NieBin jahnd@web.de Heinrich-Fischer-Bad Hanau Freitag 19:30 Uhr Tauchen
9 ) ' Eugen-Kaiser-Str. 19; 63450 Hanau g1
63538 GroBkrotzenbur Maximilian Fischer fischer-maximilian@t-online.de Hallenbad GroBkrotzenburg Montag 19:00 Uhr Tauchen
9 ‘%€ lschulstraBe 14, 63538 GroBkrotzenburg 91
Hallenbad GroBkrotzenburg Dienstag 19:00 Uhr Tauchen
63796 Kahl am Main Joachim Rubach fam.rubach@hotmail.de Schulstra B_e 13,6353 ggrgﬁ_kgt_zgl burg _ . L.2 Samstag 16:30_,
Hallenbad GroBkrotzenburg Samstad 16:30
SchulstraBe 14, 63538 GroBkrotzenburg g 1o
Nordbad Darmstadt Montag 18:45 Uhr
64283 Darmstadt Andreas Neff wettkampf@htsv.de Alsfelder StraBe 33; 64289 Darmstadt Donnerstag 20:30 Uhr Wettkampf
Sportbad Dieburg (Winter) ]
Dominik Kalbfleisch | dominik kalbfleisch@gmail.com |Schwimmbadwegq 11; 64807 Dieburg Donnerstag 20:00 Unr
64823 GroB-Umstadt : . . . el iy b s St e s e——e—— Tauchen
Mike Réttgen tl.mike.roettgen@t-online.de  |Freibad GroB-Umstadt (Sormmer) Montaa 19:30 Uhr
MihlstraBe 40; 64823 GroB-Umstadt 957
. . . Freizeitbad Mainzer StraBe .
Ilka Willand ilka.willand@htsv.net Mainzer StraBe 144: 65189 Wiesbaden Mittwoch 20:00 Uhr Tauchen
. Freizeitbad Mainzer Strafe Freitag 20:00 Uhr
65183 Wiesbaden . ) . )
Werner Giove Wernerlgiove@vdst_de Mamz-e-r—Stra-B—e -]'ﬂil- -651—8? -V\I—Ie-spa—dgrl — -S-ar—n§t-ag-la7-'3—o-qu - Apnoe
Hallenbad GroB-Gerau Sonntaa 12:45 Uhr Wettkampf
Wilhelm-Seipp-StraBe 2; 64521 GroB-Gerau 9 i<
Hallenbad Viernheim (Winter) Montag 20:00 Uhr
68519 Viernheim Markus Trommer markus.trommer@htsv.net ocluls gra_ﬁg_9_;_6_8_5i_9_\_/gr r_?t_\eLm_ -------- L Samstag 12:30 Uhr | Tauchen
Waldschwimmbad Viernheim (Sommer) Montad 18:30 Uhr
IndustriestraBe 40; 68519 Viernheim g e
. Andreas Brandl andreas.brandl@t-online.de Biedensand Bader Lampertheim . .
68623 Lampertheim Michael Melter michael.melter@htsv.net Weidweg 21; 68623 Lampertheim Dienstag 20:00 Unr Tauchen
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